
Zápis z předsezónní členské schůze Šachového klubu Boskovice z.s.

Místo konání: Knínice; restaurace Pod Lípou

Termín konání: 15. září 2024

Účast: 14 členů s hlasovacím právem (Jan Vaňhara,  Milan Boháček,  Milan Sobotka,  Vlastimil
Maděryč,  Richard Hanuška,  Pavel Jedlička,  Pavel  Hubený, Vojtěch Ochmanský, Jakub Probošt,
Jaroslav Probošt, Václav Kunc, Jaroslav Švancara, Jiří Dokoupil, Josef Růžička) 

Schůze se zúčastnilo 14 členů s hlasovacím právem a byla proto usnášeníschopná dle článku 6.6
spolkových stanov. 

Průběh schůze: 

1. Zahájení (17:30)

2.  Volba  vedoucího  zasedání,  kontrola  usnášeníschopnosti,  volba  zapisovatele –  vedoucím
a zapisovatelem  byl  zvolen  Milan  Boháček  (13  hlasů  pro,  jeden  se  zdržel).  Byla  ověřena
usnášeníschopnost schůze. 

3. Zpráva výboru o činnosti spolku od poslední členské schůze a obecné informace o chodu
klubu – novými členy šachového klubu se stali  Milan Sobotka a Richard Hanuška.  Registrace
naopak od příštího roku zanikne Danielu Burešovi. 

Největší akcí loňské sezóny byl turnaj družstev Boskovický soudek. Přilákal rekordní počet týmů
i hráčů. Kladně přijato bylo nové hrací tempo s přídavkem.

Náborový šachový turnaj v Pruhu přilákal deset hráčů z Boskovic a okolí. 

Online turnaje na lichess pokračovaly také během léta. Hracím dnem zůstala středa od 20:00. 

4. Plán akcí, turnajů a tréninků v nové sezóně – další turnaj v Pruhu proběhne v neděli 22. září.
Tradiční termín 17. listopadu patří openu v Knínicích. Online turnaje pokračují každou středu od
20:00.

Oddílový přebor ve vážném šachu se bude hrát tempem 60+0 švýcarským systémem. První kolo se
uskuteční 8. listopadu od 18:30 v Knínicích. 

Volné tréninky probíhají každý pátek v Knínicích. Oficiální tréninky budou během sezóny probíhat
2x měsíčně (střídavě v Knínicích a Boskovicích). Termíny dle domluvy.   

5. Soutěže družstev a sestavení soupisek – přítomní se seznámili s návrhy soupisek pro KPIIA
i OP a nevznesli žádné připomínky. Okresní přebor se v sezóně 2024/25 opět vrátí k osmičlenným
družstvům.

6.  Ostatní  – všichni  přítomní  byli  osloveni  s  nabídkou účasti  na  školení  rozhodčích  a  vedení
šachových tréninků.

Kapitáni požádali hráče o kontrolu a případnou aktualizaci kontaktních údajů.

7. Závěr schůze (cca 18:50)


